20 мая 2011 года

г. Ханты-Мансийск

П Р О Т О К О Л № 2
заседания   конкурсной комиссии по подведению итогов  районного  конкурса творческих работ среди учащихся общеобразовательных учреждений

«Предпринимательство сегодня»

    Присутствовали:
	Усманов Владислав Гильманович

	и.о. главы администрации Ханты-Мансийского района

	Дубовая Анна Георгиевна
	председатель комитета экономической политики

	Ибрагимова Венера Ахатовна
	секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Проценко Лилия Петровна

            председатель   комитета   по  культуре,

молодежной   политике, физкультуре и

спорту администрации района

Малявкина Надежда Николаевна

            заместитель начальника отдела комитета

по образованию администрации района

Сидорова Ольга Андреевна

            генеральный директор Фонда поддержки

предпринимательства Югры

Деревянко Денис Геннадьевич

генеральный директор ООО «Окружной

Бизнес-Инкубатор»
Носкина Ольга Григорьевна

начальник управления реального сектора

экономики комитета экономической политики администрации района

Шишонкова Любовь Владимировна

директор МАУ «Организационно – методический центр»

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Подведение итогов  районного  конкурса  творческих работ среди учащихся общеобразовательных учреждений «Предпринимательство сегодня»

2. Определение победителей  конкурса  в номинациях: «Изобразительное искусство», «Литературное творчество» в категориях «6 - 8 классы», «9 – 11 классы»
По 1,2 вопросу выступила Носкина О.Г.

На рассмотрение конкурсной комиссии представлены 24 работы участников конкурса из 10 сельских поселений района (за исключением с.п.Шапша и Цингалы),  в том числе  по:
- номинации «Изобразительное искусство» - 5 работ, из них

категория 6 - 8 классы - 3 работы

категория 9-11 классы  - 2 работы

- номинации  «Литературное творчество» - 19 работ, из них
категория 6 - 8 классы - 14 работ

категория 9-11 классы  - 5 работ

Всем членам конкурсной комиссии материалы были направлены в электронном виде для ознакомления. Восемь членов конкурсной комиссии  (из 10 утвержденных) представили в комитет экономической политики оценочные листы, которые были обобщены в виде таблиц (приложения 1,2,3 к протоколу). Предлагаем вынести решение о победителях конкурса.
Решили
1.Руководствуясь п. 10.1 Положения  о проведении  районного  конкурса  «Предпринимательство сегодня» определить победителей конкурса, набравших наибольшее количество баллов   и соответственно претендующих на  призовые места:
 В номинации - «Изобразительное творчество»
6- 8 классы
1-е место -   Кибирев Гордей  Николаевич (с.Троица)
2-е место -  Простокишина Анастасия Владимировна (с.Троица)
3- е место -    Пономарева Ульяна Михайловна (п.Выкатной)
9– 11 классы

1-е место - Азизбек уулу Азамат (п.Горноправдинск)
2-е место -  Витман Игорь Владимирович  (п.Красноленинский)
В номинации «Литературное творчество»:
 6 – 8 классы
 1-е место -  Лисичкин Константин Витальевич (д. Согом)
 2-е место -Доненко Дарья Валерьевна (д. Ягурьях)
 3- е место -  Кочнева Анна Андреевна (с. Кышик)

                   - Черкашина Мария Александровна (п.Красноленинский)

9 – 11 классы

1-е место -   Ильиных Кристина Сергеевна (п. Выкатной)
2-е место -  Шубин Анатолий Викторович (п. Кирпичный)
3-е  место -  Лозямова Юлия Александрвна (с. Кышик)
2. Местом награждения определить сельские поселения, где проживают победители конкурса.

3.Комитету экономической политики администрации  Ханты-Мансийского района (Дубовая А.Г.)
3.1.организовать подготовку дипломов и ценных подарков участникам и победителям конкурса;
3.2. разместить на официальном сайте муниципального образования Ханты-Мансийский  район, а также в средствах массовой информации сведения о победителях.

Председатель комиссии:______________________________________
В.Г. Усманов